

پیامبر گرایی اسلام (ص):

مؤمنی که با مردم رفت و آمد کند و بر آزارشان صبر کند
از مؤمنی که با مردم نمی جوشد و آزارشان را تحمل نمیکند، برتر است
سنن ابن ماجه ؛ کتاب الفتن ؛ ج ۴۰۲۲

امام جمعه شیواز:

حمایت از قهرمانان و جوانان در اولویت برنامه‌های دولت باشد



آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در دیدار با وحید یامین پور، معاون امور جوانان و وزارت ورزش خواستار حمایت بیشتر دولت از قهرمانان و جوانان شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در دیدار با معاون امور جوانان بیان داشت: این روزها باید ورزش کرد و از ورزش حمایت کرد همانگونه که دنیا از ورزش در اهداف سیاسی خود خیلی استفاده می کند و این محقق نمی شود مگر با حمایت از جوانان خصوصاً جوانانی که در عرصه ورزش فعالیت دارند و برای این مرز و بوم افتخار می آفرینند و پرچم پر افتخار ایران اسلامی را به اهتزاز درمی آورند.
امام جمعه شیراز ادامه داد: دولت هم باید حمایت از قهرمانان را در اولویت قرار دهد چرا که دیر عمل کردن به وعده‌ها باعث دلسردی این عزیزان می شود.
وی با اشاره به تجلیل از محمدعلی گزایی قهرمان کشتی فرنگی در نماز جمعه شیراز به نمایندگی از مقام عظمای ولایت خواستار حمایت دولت از این عزیزان شد و اظهار داشت: حمایت از قهرمانان سرمایه‌گذاری است و دولت تاکنون هیچ اقدامی برای انجام وعده‌های خود به قهرمانان صورت نداده است و کلیه وعده‌ها معطل مانده است و نیاز است که به وعده‌ها جامعه عمل بپوشاند.
وی افزود: موضوعی که امروزه وجود دارد در رابطه با اینکه به جوانان

تجلیل از مدال آوران هیئت ورزش‌های بیمارستان خاص خوزستان با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان



مراسم تجلیل از ۴۰ ورزشکار مدال آور و قهرمان هیئت ورزش بیمارستان خاص خوزستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، این مراسم با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، معاون توسعه ورزش و با همت رئیس هیئت ورزش‌های بیمارستان خاص و پیوند اعضا استان در اهواز برگزار شد.
در این مراسم از ۴۰ ورزشکار مدال آور قهرمان مسابقات کشوری استان با اهدا تندیس و کارت هدیه تجلیل به عمل آمد.
ورزشکاران با اراده خوزستانی در مسابقات قهرمانی کشور در سال ۱۴۰۰، ۴۳ مدال رنگارنگ و در مسابقات منطقه‌ای ۲۶ مدال ارزشمند برای این استان رقم زدند. همچنین حمید بنی‌تسمیر سرپرست اداره کل

امضای تفاهم‌نامه رسمی مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا

اهدای پیراهن تیم ملی به نایب رئیس فدراسیون بین‌المللی هندبال



تفاهم‌نامه رسمی مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا امضا شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مراسم امضای تفاهم‌نامه برگزاری رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی آسیا با حضور رئیس فدراسیون هندبال ایران و نایب رئیس فدراسیون بین‌المللی هندبال برگزار شد.
در این نشست طرفین مفاد برگزاری مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی آسیا که قرار است از دوم لغایت هشتم فروردین ماه ۱۴۰۱ به میزبانی ایران برگزار شود را مرور و امضا نمودند.
بدر الذیاب نایب رئیس فدراسیون بین‌المللی هندبال در این نشست بار دیگر از تلاش‌های فدراسیون هندبال ایران برای میزبانی از این رویداد در مدت زمان اندک تقدیر نمود و ابراز امیدواری کرد این رقابت‌ها با بهترین شرایط برگزار شود.
علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال نیز در این نشست با تأکید بر تدارک همه‌جانبه و گسترده برای

حضور سه خوزستانی در آزمون ارتقای داوری کشتی



سه داور کشتی از خوزستان در آزمون ارتقای بین‌المللی شرکت می کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، با اعلام فدراسیون کشتی میلاد قلاوند از خوزستان به عنوان نفر برتر داوران درجه ۲ بین‌المللی کشور به آزمون ارتقای درجه ۲ به یک بین‌المللی در سال ۲۰۲۲ اعزام خواهد شد.
آزمون ارتقای درجه داوری در کشورهای عربستان، اسپانیا، بلغارستان و بحرین برگزار می‌شود که قلاوند به عنوان اولویت یک می‌تواند در یکی

شکست ملی حفاری اهواز در نیمه نهایی



تیم ملی حفاری اهواز در بازی رفت مسابقه برای تیم حفاری اهواز گلزنی کشور متحمل یک باخت سنگین خانگی شد.
به گزارش خوزستان اسپورت، بازی‌های دور رفت از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ برتر فوتبال بانوان باشگاه‌های ایران برگزار شد و تیم ملی حفاری اهواز در مسابقه خانگی با نتیجه دور از انتظار ۵ بر ۲ مغلوب نصر فردیس کرج شد.
فاطمه خورنگ و سحر پای در این مسابقه برای تیم حفاری اهواز گلزنی کردند.
شاگردان فروزان سلیمانی با پذیرش این شکست برای صعود به فینال کار بسیار سختی خواهند داشت و باید در بازی برگشت با اختلاف ۴ گل در زمین حریف به پیروزی برسند.
دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال بانوان روز دهم فروردین ۱۴۰۱ به میزبانی تیم نصر فردیس انجام می‌شود.

وادث

جزئیات قتل هولناک نامادری و برادر خردسالش

به دلیل ارنیه شوم

به گزارش کرج رسا، پسر جوان برای انتقام از نامادری‌اش، زن جوان و پسر ۲/۵ ساله‌اش را به طرز هولناکی کشت. کارآگاهان پس از سه ماه تحقیقات، راز این جنایت را فاش کردند.
عقربه‌های ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه نهمین روز دی ماه اسما را نشان می‌داد که مرد نانوا برای ناهار به خانه‌اش در طبقه بالای نانواپاش رفت.
چند بار در زد اما همسر جوانش در را باز نکرد و به‌همین دلیل به موضوع مشکوک شد و با کلید وارد خانه شد و با صحنه‌ای روبرو شد که شوکه‌اش کرد.
پیکر همسر و پسر دو و نیم ساله‌اش غرق در خون در کنار هم قرار داشتند و بوی مایع ضدعفونی، فضای خانه را پر کرده بود. با داد و فریاد مرد نانوا، همسایه‌ها متوجه ماجرا شده و خود را به خانه او رسانده و با مشاهده اجساد با پلیس تماس گرفتند. در بررسی صحنه مشخص شد هیچ آثاری از ورود به زور روی در وجود ندارد و قاتل پس از کشتن دو قربانی خود با چاقو، در اقدامی هولناک گلوی مادر و پسر را بریده بود. همچنین تعدادی از النگوهای زن ۳۸ ساله سرقت شده اما قاتل، گوشواره‌ها و گردن بند او را سرقت نکرده بود.
سرقت نشدن بخشی از طلاها، این فرضیه را پیش‌روی پلیس قرار داد که قاتل انگیزه سرقت نداشته و برای انتقام‌جویی مرتکب این جنایت هولناک شده است. مرد نانوا اولین فردی بود که به‌عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان تحقیقات گفت: چند سال قبل با این زن آشنا شده و با او ازدواج کردم. از ازدواج قبلی خود سه پسر داشتم که یکی از پسرانم پس از این ازدواج، با دختر زن جوان عروسی کرد. ما زندگی خوبی داشته و هیچ مشکلی با هم نداشته‌ایم. صبح امروز به نانواپاشی رفتم اما ظهر وقتی برای ناهار برگشتم با این صحنه روبرو شده‌ام.
سرهنگ محمد نادریکی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در این باره به پیام گفت: در این جنایت با پرونده‌ای پیچیده روبرو بودیم که قاتل هیچ سرنخی از خود در محل جنایت بر جای نگذاشته بود و برای این‌که اثر انگشتش روی اجساد باقی نماند، روی پیکر مادر و فرزند مایع

تجاوز به دختر ۱۲ ساله از طرف بستگان نزدیک!



در جریان باردار شدن دختر ۱۲ ساله، مرد جوان از بستگان نزدیک او به اتهام زنا با محارم به اعدام محکوم شد.
به گزارش گسترش نیوز، دو سال قبل زن جوان با مراجعه به پلیس از یکی از بستگان نزدیک خود به اتهام تجاوز جنسی به دختر ۱۲ ساله خود شکایت کرد.
این زن در طرح شکایت خود گفت: مدتی بود که دخترم ناخوش بود، وقتی او را نزد چندین پزشک بردم مشخص شد که او هفت ماهه باردار است. دختر ۱۲ ساله‌ام می‌گوید با هیچ کس ارتباطی نداشته است. اما چند وقت قبل یکی از نزدیکان ما در خانه به او تجاوز کرده است.
بعد از اظهارات زن جوان، دختر ۱۲ ساله به نام باران تحت تحقیق قرار گرفت و صحبت‌های مادر خود را تأیید کرد. به این ترتیب متهم دستگیر شد به تجاوز جنسی به باران ۱۲ ساله اقرار کرد.
رسیدگی به پرونده در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران

پیرومردی که در ۸۶ سالگی قاتل همسرش شد



درگیری زوج سالخورده که بر سر یک مسئله جزئی و پیش‌افتاده شروع شده بود، با مرگ یکی از آن‌ها و دستگیری دیگری به اتهام قتل پایان یافت.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، ساعت ۵ صبح بیست و چهارم اسفند مردی جوان وحشت‌زده بود با پلیس پایتخت تماس گرفت و گفت: «پدرم جان مادرم را گرفته است.» پس از این تماس مأموران در محل حادثه حاضر شدند؛ ساختمانی مسکونی در یکی از محله‌های پایتخت، آن‌ها در داخل خانه جسد زنی سالخورده را مشاهده کردند و ماجرا را به قاضی محمدحسین زارعی، بازپرس جنایی تهران گزارش کردند.
مقتول ۷۵ ساله بود و قاتل کسی نبود جز همسر ۸۶ ساله او. این مرد در بازجویی‌ها به قتل همسرش اقرار کرد و مدعی شد که بر سر مسئله جزئی و پیش‌افتاده با همسرش درگیری شده و درحالی‌که خشمگین بوده جان همسرش را گرفته است.
وی گفت: همسر سال‌ها قبل یک واحد آپارتمان به نام خودش خریده و آن را اجاره داده بود. در تمام این مدت او پول اجاره‌ها را به حساب خودش واریز می‌کرد و من هیچ وقت اعتراضی نمی‌کردم، اما این واکاوی از دست او ناراحت شده بودم. با خود می‌گفتم چرا او حتی

بزرگ‌ترین سیب‌زمینی جهان، کدو از آب درآمد!



گینس اعلام کرد آنچه بعنوان بزرگ‌ترین سیب‌زمینی جهان ثبت کرده، در واقع سیب‌زمینی نیست بلکه کدوست.
به گزارش اقتصادآنلاین، این در حالیست که زوج نیوزلندی که سال گذشته این به اصطلاح سیب‌زمینی را از خاک باغچه خود خارج کرده‌اند می‌گویند این محصول مزه سیب‌زمینی می‌دهد و نوع خاص کدویی که گینس تشخیص داده را هرگز مزه نکرده‌اند.

طرح ضربتی پلیس کازرون در برخورد با ناهنجاری پارک‌ها و بوستان‌ها



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در پارک‌ها و بوستان‌ها و دستگیری ۱۶ نفر اراذل و اوباش با هدف پیشگیری از جرائم و برقراری نظم و امنیت برای شهروندان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: پاکسازی محیط‌های تفریحی از وجود معتادان متجاهر، برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و مزاحمان نواomis از اولویت‌های طرح ارتقاء امنیت اجتماعی است.
وی افزود: در اجرای این طرح که با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود در ۸ پارک و تفرجگاه عملیاتی شد ۶ سارق و ۱۲ نفر معتاد متجاهر و فروشنده مواد مخدر، ۱۶ نفر اراذل و اوباش به همراه انواع آلات جرم از قبیل (چاقو، قمه، تیزی و ...) دستگیر و ۴۳ دستگاه وسایط نقلیه متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ شد.
سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: کسانی که در پارک‌ها و تفرجگاه‌ها اقدام به ایجاد مزاحمت برای نوامیس و خرید و فروش مواد مخدر می‌کنند با برخورد جدی پلیس مواجه خواهند شد.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تأمین امنیت شهروندان به خصوص در اماکن تفریحی خط قرمز پلیس است، از مردم و خانواده‌ها خواست هرگونه موارد مشکوک را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند تا اقدام لازم در این زمینه صورت گیرد.

کشف بیش از ۳۴ کیلو اکلیل و سرنج در زرقان



فرمانده انتظامی زرقان از کشف ۳۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد پیش ساخته محترقه از نوع اکلیل و سرنج در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسلاری اظهار داشت: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و تشدید مبارزه با تهیه و توزیع کنندگان مواد محترقه با هدف پیشگیری از بروز حوادث ناگوار، مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ با همکاری کارکنان سپاه با اقدامات فنی مطلع شدند برخی از واحدهای صنعتی اقدام به نگهداری و فروش مواد محترقه می‌کنند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در بازرسی از ۳ مغازه، ۳۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد پیش ساخته محترقه از نوع اکلیل و سرنج کشف و یک نفر را نیز دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان زرقان خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.